

Zmluva o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ: Obec Súľov - Hradná
Súľov – Hradná 65, 013 52 Súľov - Hradná

Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Bušfy – starosta obce
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK1402000000000025328432
IČO : 00321656
DIČ : 2020618545

Osoba oprávnené rokovať: Ing. Jaroslav Bušfy – starosta obce

d'alej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ: BAU cargo, s.r.o.

Zastúpená Peter Dobrovolský - konateľ
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK97 0900 0000 0050 3470 7015
Sídlo: Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
IČO : 46456082
DIČ : 2820012811
Identifikačné číslo pre DPH : SK2820012811
Zapísaný v obchodnom registri: OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 55952/L
Osoby oprávnené rokovať : Peter Dobrovolský
Zástupca zhotoviteľa na stavbe : Peter Dobrovolský

d'alej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť práce nad rámec na stavbe „Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OÚ Súľov - Hradná“ v rozsahu podľa Výkazu_Výmer, ktorý je prílohou č. 1 tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH **13 853,52** EURO

DPH 20 % 2 777,70 EURO

Cena s DPH **16 624,22** EURO

IV. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať nasledovne: konečnú faktúru vo výške 100% skutočne vykonaných prác vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi po ukončení všetkých prác
2. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky.
3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve.
4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom.
5. Faktúra je splatná do 90 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

V. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.


VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Za oprávneného zástupcu na strane objednávateľa sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávateľa podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.
2. Táto zmluva nadobúda účinnosť keď dôjde k naplneniu povinností v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť zmluva o dielo nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia .

3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží jedno a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

v ~~SÚLOV - HRADNÁ~~, dňa 12.06.2020

Objednávateľ:

Paul H.
.....
The seal of the Municipality of Súľov-Hradná is circular. It features a central shield with a sun, mountains, and a bear. The shield is flanked by two olive branches. The word "OBEC" is written at the top, and "SÚLOV - HRADNÁ" is written at the bottom of the circle.

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o. ③
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811
.....

Prílohy:

Príloha č.1 k Zmluve o dielo:

Rozpočet (ocenený výkaz výmer) v papierovej verzii

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Práce naviac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OÚ Súľov - Hradná

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BAU cargo, s.r.o.

IČO: 46456082
IČ DPH: SK2820012811

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **13 853,52**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	13 853,52	2 770,70

Cena s DPH v **EUR** **16 624,22**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAU cargo, s.r.o. ③
Rosínska cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Práce navyiac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OÚ Súľov - Hradná

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAU cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

13 853,52

16 624,22

08_PN	prístavba pri pštie podľa Revízie č.1 (výkresy 01 a 02)	3 089,44	3 707,33
09_PN	miestnosť č.2	2 153,04	2 583,65
10_PN	ostatné práce navyiac	8 611,04	10 333,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

*Stavba:

Práce naviac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OU
Súľov - Hradná

Objekt:

08_PN - prístavba pri pšte podľa Revízie č.1 (výkresy 01 a 02)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46456082

IČ DPH:

SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 089,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 089,44	20,00%	617,89

Cena s DPH

v EUR

3 707,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAU cargo, s.r.o. ③
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyiac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OÜ
Súľov - Hradná

Objekt:

08_PN - prístavba pri pšte podľa Revízie č.1 (výkresy 01 a 02)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 089,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 836,45

2 - Zakladanie

185,57

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

96,35

4 - Vodorovné konštrukcie

400,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

766,61

99 - Presun hmôt HSV

387,91

PSV - Práce a dodávky PSV

1 252,99

762 - Konštrukcie tesárske

1 252,99

ROZPOČET

Stavba:

Práce navyiac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OU
Súľov - Hradná

Objekt:

08_PN - prístavba pri pšte podľa Revízie č.1 (výkresy 01 a 02)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: **BAU cargo, s.r.o.**

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 089,435

D HSV Práce a dodávky HSV 1 836,448

D 2 Zakladanie 185,568

1	K	285947111.1	Previazanie ŽB prahu s betónovým základom - trčí z betonár. ocele	ks	8,000	23,196	185,568
---	---	-------------	---	----	-------	--------	---------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 96,353

2	K	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,150	125,495	18,824
3	K	311351107	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	1,200	13,710	16,452
4	K	311351108	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	1,200	4,917	5,900
5	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,021	1 563,531	32,834
6	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	0,850	19,385	16,477
7	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	0,850	6,901	5,866

D 4 Vodorovné konštrukcie 400,007

8	K	417321515	Betón stuzujúci pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,065	125,495	133,652
9	K	417351115	Debnenie bočnic stuzujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,520	9,014	76,799
10	K	417351116	Debnenie bočnic stuzujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,520	3,163	26,949
11	K	417361821	Výstuž stuzujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,104	1 563,531	162,607

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 766,611

12	K	953943000.1	"OP1" Previazanie ŽB vencia prístavku s obv. stenou hl. budovy - 1 ks oceľový JAKL profil 100x100x6mm, 2ks výstuha 110x110 hr. 12mm, 2ks platnička 250x500x12mm na chemickú kotvu 4ks na obe strany	ks	1,000	195,000	195,000
13	K	953943000.2	"OP2" Previazanie ŽB vencia prístavku s obv. stenou hl. budovy - 1 ks oceľový JAKL profil 100x100x6mm, platnička 2x 250x250x12mm na chemickú kotvu 4ks na obe strany	ks	2,000	184,000	368,000
14	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, - 1.00500t	m3	0,390	23,086	9,004
15	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	8,000	12,380	99,040
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,729	13,934	24,092
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,019	0,491	9,338
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,729	9,234	15,966
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,645	1,000	

BAU cargo, s.r.o. ③

Rosinská cesta 9

010 08 Zilina

ICO: 46 456 082

IC DPH: SK2820012811

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,729	21,704	37,526
D		99	Presun hmôt HSV				387,909
21	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,353	115,690	387,909
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 252,987
D		762	Konštrukcie tesárske				1 252,987
22	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	70,000	7,028	491,960
23	M	60515069001	Rezivo smrekové	m3	1,742	143,989	250,829
24	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	%	71,742	6,290	451,257
25	K	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 120-224 cm2, - 0.01000	m	66,600	0,885	58,941

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

* Stavba:

Práce naviac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OU

Súľov - Hradná

Objekt:

09_PN - miestnosť č.2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46456082

IČ DPH:

SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 153,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 153,04	20,00%	430,61

Cena s DPH

v EUR

2 583,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAU cargo, s.r.o. ③

Rosinská cesta 9

010 08 Zilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyše pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OÜ
Súľov - Hradná

Objekt:

09_PN - miestnosť č.2

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BAU cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 153,04

HSV - Práce a dodávky HSV	258,73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	140,39
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	51,99
99 - Presun hmôt HSV	55,53
PSV - Práce a dodávky PSV	1 701,19
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 497,60
784 - Maľby	203,58
M - Práce a dodávky M	193,12
21-M - Elektromontáže	176,59
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	16,54

ROZPOČET

Stávba:

Práce navyiac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OU
Súľov - Hradná

Objekt:

09_PN - miestnosť č.2

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: **BAU cargo, s.r.o.**

Spracovateľ:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 153,039

D HSV Práce a dodávky HSV 258,730

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 140,392

1	K	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	6,435	21,817	140,392
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10,815

2	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,428	1,456	10,815
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 51,992

3	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	21,938	2,010	44,095
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

4	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,622	0,622
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

5	K	968063455	Vybúranie kovových zárubní, -0,08200t	m2	1,576	4,616	7,275
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 55,531

6	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,480	115,690	55,531
---	---	-----------	--	---	-------	---------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 701,185

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 497,604

7	K	763122121.1.	Predsadená SDK stena jednoduchá kca UD a CD dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	9,375	32,410	303,844
---	---	--------------	---	----	-------	--------	---------

8	K	763147111	Obklad steny sadrokartónom, hr.konštrukcie 25 mm, doska 12,5 mm	m2	59,174	19,890	1 176,971
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

9	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	16,739	1,003	16,789
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 784 Maľby 203,581

10	K	784401802	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky nad 3,80 m	m2	51,861	0,421	21,833
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

11	K	784410510	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	68,549	0,123	8,432
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

12	K	784418012.1	Zakrývanie podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	21,938	1,026	22,508
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

13	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	68,549	2,200	150,808
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

D M Práce a dodávky M 193,124

D 21-M Elektromontáže 176,586

14	K	210110003	Seriový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	4,574	13,722
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

15	M	043375	Vyp.č.5 biely	KS	3,000	4,763	14,289
----	---	--------	---------------	----	-------	-------	--------

16	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	6,771	81,252
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

17	M	046251	1zás. biela	KS	12,000	4,394	81,252
----	---	--------	-------------	----	--------	-------	--------

BAU cargo, s.r.o.
Rosinská cesta 9
040 03 Zilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	210960833	Demontáž do sítě - sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00007 t	ks	3,000	0,973	2,919
19	K	210961062	Demontáž do sítě - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie -0,00010 t	ks	12,000	0,973	11,676
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				16,538
20	K	220711000.1	Demontáž klávesnice k EZS	ks	1,000	6,769	6,769
21	K	220711030	Montáž a zapojenie klávesnice k EZS	ks	1,000	9,769	9,769

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OÜ

Súľov - Hradná

Objekt:

10_PN - ostatné práce navyac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46456082

IČ DPH:

SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 611,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 611,04	20,00%	1 722,21

Cena s DPH

v EUR

10 333,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAU cargo, s.r.o. ③
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyč pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OÚ

Súľov - Hradná

Objekt:

10_PN - ostatné práce navyč

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 611,04
HSV - Práce a dodávky HSV	1 469,81
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	99,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	657,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	327,14
99 - Presun hmôt HSV	101,34
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	284,73
PSV - Práce a dodávky PSV	6 269,80
713 - Izolácie tepelné	2 257,29
763 - Konštrukcie - drevostavby	224,62
764 - Konštrukcie klampiarske	3 237,64
766 - Konštrukcie stolárske	456,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	93,50
M - Práce a dodávky M	871,43
21-M - Elektromontáže	871,43

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac pre stavbu Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy OU
Súľov - Hradná

Objekt:

10_PN - ostatné práce naviac

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

8 611,039

D HSV Práce a dodávky HSV

1 469,812

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

99,296

1	K	310238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m ² v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m ³	0,443	70,701	31,321
2	K	311234533	Murivo nosné (m ³) z tehál pálených POROTHERM 38 TI P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	m ³	0,465	146,182	67,975

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

657,300

3	K	625259237	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m ²	21,000	22,560	473,760
4	K	648990000.1	Príplatok za väčšie rozmery vnútorných plastových parapetných dosiek	kpl	1,000	36,540	36,540
5	K	764410000.1	Príplatok za väčšie rozmery oplechovania vonkajších parapetov z hliníkového Al plechu	kpl	1,000	147,000	147,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

327,138

6	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr. do 600 mm, -1,87500t	m ³	0,497	62,711	31,167
7	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m ²	114,290	1,590	181,721
8	K	R2	Búranie a zaslepenie komínov	ks	1,000	114,250	114,250

D 99 Presun hmôt HSV

101,344

9	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,876	115,690	101,344
---	---	-----------	---	---	-------	---------	---------

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne

284,734

10	K	732422040	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 rozpon 130 mm výtlak 8 m	ks	1,000	21,104	21,104
11	M	4268155844	Obeh. Čerpadlo - úprava	ks	1,000	263,630	263,630

D. PSV Práce a dodávky PSV

6 269,801

D 713 Izolácie tepelné

2 257,293

12	K	713161510.1	D+ M tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. 16 cm	m ²	606,480	3,580	2 171,198
13	K	713161510.2	D+ M tepelnej izolácie strechy prístavby pri pošte kladená voľne medzi a pod krokvy hr. 16 cm	m ²	33,370	2,580	86,095

D 763 Konštrukcie - drevostavby

224,615

14	K	763139521	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m ²	72,550	3,096	224,615
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	---------

D 764 Konštrukcie klampiarske

3 237,640

15	K	764341440.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 150-200 mm	ks	2,000	74,900	
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--

BAU cargo, s.r.o.

Rosinská cesta 9

010 08 Zilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	764348501	Snehové zachytávače z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednoradové	m	162,000	16,320	2 643,840
17	K	764300000.1	Opiecnovanie komína z pozinkovaného farbeného PZf plechu, s montážou konštrukcie	kpl	1,000	356,000	356,000
18	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	37,980	2,317	88,000
D 766 Konštrukcie stolárske							456,753
19	K	766620000.R	Priplatok k hlavným vchodovým hliníkovým dverám 2560x2340mm	kpl	1,000	179,730	179,730
20	K	767650000.R	Priplatok za integrované dvere s príslušenstvom pre garážovú bránu	kpl	1,000	250,000	250,000
21	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,500	0,831	27,023
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							93,500
22	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 m	kg	55,000	0,800	44,000
23	M	154150005500	Profil oceľový 70x50x2,0 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný	t	0,055	900,000	49,500
D M Práce a dodávky M							871,426
D 21-M Elektromontáže							871,426
24	K	210201912_1	Montáž a zapojenie svietidla interiérového	ks	6,000	41,043	246,258
25	K	210201932.1	Montáž a zapojenie svietidla interiérového zaveseného	ks	8,000	45,000	360,000
26	M	347740000000.1	záves pre svietidlo lankový	ks	8,000	7,686	61,488
27	M	348320000000.1	LED svietidlo 1x36W IP54	ks	8,000	25,460	203,680